IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
1
上海同毅自动化技术有限公司
IxLII/IxLS/IxH 低压高压(直
流)伺服驱动器
产品选型手册-20230624
联系方式
公司地址：上海市逸仙路 25 号同济晶都科技大厦 2106

IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
4
2.  伺服驱动器介绍及型号定义
2.1. IxLII 系列低压伺服驱动器特点
2.2. IxLS 系列低压伺服驱动器特点
2.3. IxH 系列高压伺服驱动器特点
宽电压输入：250-670VDC
峰值输出电流：30A
支持无刷电机(BLDC)/有刷电机(DC Brushed Motor) /伺服电机(PMSM)
支持模拟量、脉冲控制，支持增量、绝对值(NRZ,BiSSC)
支持标准 Modbus/CanOpen/EtherCAT协议
支持-40°的低温环境运行
适合非接触式供电的场景
支持宽电压输入：20-140VDC
峰值输出电流：500A
支持无刷电机(BLDC)/有刷电机(DC Brushed Motor) /伺服电机(PMSM)
支持模拟量、脉冲控制，支持增量、绝对值(NRZ,BiSSC)、旋转变压器
支持标准 Modbus/CanOpen/EtherCAT协议
支持-40°的低温环境运行
支持双路 STO，通过 ISO13849-1安全功能认证，安全等级：PL d
宽电压输入：20-90VDC
峰值输出电流：30A
支持无刷电机(BLDC)/有刷电机(DC Brushed Motor) /伺服电机(PMSM)
支持模拟量、脉冲控制，支持增量、绝对值(NRZ,BissC)
支持标准 Modbus/CanOpen/EtherCAT协议
支持-40°的低温环境运行
体积小
IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
5
2.4. IxLII/IxLs/IxH 系列伺服驱动器命名规则
驱动器系列:
IxLII、IxLS、IxH
连续有效(额定)电流(A)
短时峰值电流(A)
供电电压
48: 常规驱动器 20-90VDC(安
全型驱动器为:20-72V)
96: 40-120VDC
310: 250-370VDC
560: 450-670VDC
通讯接口：
C：CanOpen、Modbus
E：EtherCAT、Modbus
无：无辅助电源
APS：支持辅助电源
IXL II  20  40   48    C
无：支持增量、多摩川绝对值、BissC/SSI 绝对值
R：仅支持旋转变压器
无：常规驱动器
S：安全型驱动器
IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
6
3.  IxLII 系列低压伺服驱动器
3.1. IxLII 系列低压伺服驱动器电气特性
IxLII 系列低压伺服驱动器电气特性 1
型号 IxLII 20.40 IxLII 25.50 IxLII 30.60 IxLII 35.70 IxLII 40.80 IxLII 50.100 IxLII 70.140 IxLII 80.160
输入电压范围 20-110VDC 40-120VDC 20-90VDC 40-120VDC 20-90VDC 20-90VDC 40-120VDC 20-90VDC
最大连续输出电流(A) 20 25 30 35 40 80 70 80
最大输出电流(A) 40 50 60 70 80 160 140 160
PWM 频率 10KHz
支持电机 永磁同步电机(PMSM）、直流无刷电机(BLDC)、直流有刷电机
输入
输出
模拟量输入 2 路模拟量输入，-10V—+10V
数字量输入 8 路数字量输入，12—30VDC
数字量输出 4 路数字量输出，集电极开路输出
总线
功能
Modbus RS485 接口、标准 Modbus 协议
CanOpen 标准 CanOpen 协议，CiA301/402
EtherCAT 标准 CoE 协议
编码器接口 增量式编码器、SSI/BISSB/BISSC 绝对值编码器、NRZ 多摩川绝对值编码器、霍尔信号位置反馈、旋转变压器
控制
特性
控制方式 速度控制(PV)、力矩控制(PT)、位置控制(PP)、IP、CSP、CSV、CST
SBC&STO 通过功能安全认证，安全标准：ISO13849-1，安全等级：PL D
环境
使用场所 室内、不受阳光直射、无尘埃、无腐蚀性气体、无可燃性气体、无油雾、无水蒸气等的场所
使用环境温度 -20℃—50℃，高于 40℃时降额使用
海拔高度 使用场所海拔高度低于 1000m，高于 1000m 降额使用
湿度 低于 95%RH，无水珠凝结
振动 小于 0.5G（4.9m/s2），低于 10Hz
存贮温度 -40℃—70℃
冷却方式 自然冷却
外形尺寸 2040  3060(2530) 3060(2530) 4080(3570) 4080(3570) 80160(50100) 95200(70140) 80160(50100)
重量(kg) 0.6 0.7 0.7 0.8 0.8 1.85 2 2.7
IxLII 系列低压伺服驱动器电气特性 2
型号 IxLII 95.200 IXLII 100.200 IxLII150.300 IxLII 250.500
输入电压范围 20-90VDC 20-90VDC 20-120VDC 20-120VDC
最大连续输出电流(A) 95 100 150 250
最大输出电流(A) 200 200 300 500
PWM 频率 10KHz
支持电机 永磁同步电机(PMSM）、直流无刷电机(BLDC)、直流有刷电机
输入

IxLII 250.500.96.C 40-120VDC
IxLII 系列低压伺服驱动器选型表(EtherCAT)
驱动器订货型号 输入电压
额定电流
(A)
峰值电流
(A)
编码器支持 控制方式
安全功能
(SBC&STO)
工作温度 外形尺寸
IxLII 20.40.48.E 20-90VDC
20 40
增量编码器、霍尔信号
SSI/SSB/BISSC 协议绝对值
NRZ 多摩川协议绝对值
模拟量
脉冲
Modbus
CanOpen
无 -40°-50°
2040
IxLII 20.40.96.E 40-120VDC
IxLII 25.50.96.E 40-120VDC 25 50
3060
IxLII 30.60.48.E 20-90VDC 30 60
IxLII 35.70.96.E 40-120VDC 35 70
4080
IxLII 40.80.48.E 20-90VDC 40 80
IxLII 50.100.48.E 20-90VDC 50 100 80160
IxLII 70.140.96.E 40-120VDC 70 140 95200
IxLII 80.160.48.E 20-90VDC 80 160 80160
IxLII 95.200.48.E 20-90VDC 95 200 95200
IxLII 100.200.48.E 20-90VDC 100 200 100200
IxLII 150.300.48.E 20-90VDC
150 300 150300
IxLII 150.300.96.E 40-120VDC
IxLII 250.500.48.E 20-90VDC
250 500 250500
IxLII 250.500.96.E 40-120VDC
IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
8
IxLII 系列低压伺服驱动器选型表(CanOpen&旋变)
驱动器订货型号 输入电压
额定电流
(A)
峰值电流
(A)
编码器支持 控制方式
安全功能
(SBC&STO)
工作温度 外形尺寸
IxLII 20.40.48.C.R 20-90VDC
20 40
旋转变压器
模拟量
脉冲
Modbus
CanOpen
无 -40°-50°
2040
IxLII 20.40.96.C.R 40-120VDC
IxLII 25.50.96.C.R 40-120VDC 25 50
3060
IxLII 30.60.48.C.R 20-90VDC 30 60
IxLII 35.70.96.C.R 40-120VDC 35 70
4080
IxLII 40.80.48.C.R 20-90VDC 40 80
IxLII 50.100.48.C.R 20-90VDC 50 100 80160
IxLII 70.140.96.C.R 40-120VDC 70 140 95200
IxLII 80.160.48.C.R 20-90VDC 80 160 80160
IxLII 95.200.48.C.R 20-90VDC 95 200 95200
IxLII 100.200.48.C.R 20-90VDC 100 200 100200
IxLII 150.300.48.C.R 20-90VDC
150 300 150300
IxLII 150.300.96.C.R 40-120VDC
IxLII 250.500.48.C.R 20-90VDC
250 500 250500
IxLII 250.500.96.C.R 40-120VDC
IxLII 系列低压伺服驱动器选型表(EtherCAT&旋变)
驱动器订货型号 输入电压
额定电流
(A)
峰值电流
(A)
编码器支持 控制方式
安全功能
(SBC&STO)
工作温度 外形尺寸
IxLII 20.40.48.E.R 20-90VDC
20 40
旋转变压器
模拟量
脉冲
Modbus
EtherCAT
无 -40°-50°
2040
IxLII 20.40.96.E.R 40-120VDC
IxLII 25.50.96.E.R 40-120VDC 25 50
3060
IxLII 30.60.48.E.R 20-90VDC 30 60
IxLII 35.70.96.E.R 40-120VDC 35 70

380VAC
IxH 高压伺服驱动器选型表(EtherCAT)
驱动器订货型号 输入电压
额定电流
(A)
峰值电流
(A)
编码器支持 控制模式
安全功能
(SBC&STO)
工作温度 外形尺寸
IxH 06.12.310.E
250-370VDC
6 12
增量编码器
单霍尔信号
SSI/SSB/BISSC 协议绝对值
NRZ 多摩川协议绝对值
模拟量
脉冲
Modbus
CanOpen
无 -40°-50°
IXH0612
220VAC
IxH 06.12.560.E
450-670VDC
380VAC
IxH 15.30.310.E
250-370VDC
15 30 IXH1530
220VAC
IxH 15.30.560.E
450-670VDC
380VAC
IxH 高压伺服驱动器选型表(CanOpen&旋变）
驱动器订货型号 输入电压
额定电流
(A)
峰值电流
(A)
编码器支持 控制模式
安全功能
(SBC&STO)
工作温度 外形尺寸
IxH 06.12.310.C.R
250-370VDC
6 12
旋转变压器
模拟量
脉冲
Modbus
CanOpen
无 -40°-50°
IXH0612
220VAC
IxH 06.12.560.C.R
450-670VDC
380VAC
IxH 15.30.310.C.R
250-370VDC
15 30 IXH1530
220VAC
IxH 15.30.560.C.R
450-670VDC
380VAC
IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
14
IxH 高压伺服驱动器选型表(EtherCAT&旋变）
驱动器订货型号 输入电压
额定电流
(A)
峰值电流
(A)
编码器支持 控制模式
安全功能
(SBC&STO)
工作温度 外形尺寸
IxH06.12.310.E.R
250-370VDC
6 12
旋转变压器
模拟量
脉冲
Modbus
EtherCAT
无 -40°-50°
IXH0612
220VAC
IxH06.12.560.E.R
450-670VDC
380VAC
IxH15.30.310.E.R
250-370VDC
15 30 IXH1530
220VAC
IxH15.30.560.E.R
450-670VDC
380VAC
IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
15
6.  伺服驱动器外观尺寸
6.1. 2040 外形图
6.2. 3060(2550)外形图
IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
16
6.3. 4080(3570)外形图
6.4. 80160(50100)外形图
IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
17
6.5. 95200(70140)外形图
6.6. 100200 外形图
IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
18
6.7. 150300 外形图
6.8. 250500 外形图
IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
19
6.9. IxLs1530 外形图
6.10. IxLs3060 外形图
IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
20
6.11. IxH0612 外形图
6.12. IxH1530 外形图
IxL\IxLs\IxH 低压、高压(直流)伺服驱动器选型手册
21